
ID: 3972 ZYRE PER SHITJE TEK SHESHI
WILSON 

Shitet zyre me sipërfaqe 63 m² në zonën e preferuar të
Sheshit Wilson. Kjo zyrë e ndodhur në katin e parë mbi një
njësi tregtare, ofron një organizim të mirëpërcaktuar me tre
hapësira të ndara, ideale për ambiente pune të rehatshme
dhe të ndara nga njëra-tjetra. Ndodhet në një pallat komercial
të mirëmbajtur, me parket cilësor dhe e pajisur me
kondicioner për një komfort optimal gjatë gjithë vitit.

EUR 175,000


